PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2019 года
	№ 73/516

	г.Лебедянь

Об образовании группы контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Лебедянского района при подготовке и проведении выборов главы администрации Липецкой области
В соответствии c пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»  территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Лебедянского района при подготовке и проведении выборов главы администрации Липецкой области в следующем составе:

Руководитель группы контроля:
Нисина Н.И. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Лебедянского района;

Члены группы контроля :

Дубинин С.В. – член территориальной избирательной комиссии Лебедянского района с правом решающего голоса;

Манузин Э.В. – член территориальной избирательной комиссии Лебедянского района с правом решающего голоса.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В.Ефимова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева

PAGE